关于公布2009年度年检注册合格的
基层法律服务所和法律服务工作者
准予执业名单的通知

各县（市、区）司法局：

根据司法部《基层法律服务所管理办法》、《基层法律服务工作者管理办法》和浙江省司法厅《关于授予市级司法局基层法律服务工作者执业登记职权的通知》的规定，我局对申报的55家基层法律服务所和302名基层法律服务工作者及法律服务辅助人员进行年度检查注册，检查结果：55家法律服务所为年检合格，301名法律服务工作者准予年度注册，22名法律服务辅助人员准予年度注册。经年检注册合格的基层法律服务所和基层法律服务工作者及法律服务辅助人员准予继续执业。现将名单公布如下：

绍兴市斗门法律服务所：施昌荣、吴松苗

绍兴市马山法律服务所：沈志清、傅月海、葛王根

绍兴市南方法律服务所：罗兴荣、胡美龙、孙招军、张正樑、丁国强、常爱娟

绍兴市同舟法律服务所：王伟民、卢宗贤、田小宝、陶积根、马永鸣、何建新、高胜成、徐宝法、吴志娟、张丰泉
绍兴县振兴法律服务所：徐广萍、李  良、沈金土、董友泉

绍兴县齐贤法律服务所：申海洋、毛叶红、孔渭雯、章凯娜

绍兴县福全法律服务所：喻建明、李旭南、肖企镛、楼筱琴、阮夏林

绍兴县钱清法律服务所：叶建伟、平保仁、李忠良、鲍祖湘、洪震亮、边光弟、汪永福、徐万铭、苏渝生

绍兴县新大众法律服务所：胡长友、肖慧娟、李洪姚、王莉

绍兴县平江法律服务所：李蒙根、刘钢涛、缪完英、黄烈萍、裘谢采、李伯仁、杜  刚

绍兴县柯桥法律服务所：陶光华、徐长荣、王立江、金国元

绍兴县越州法律服务所；魏立业、魏志华、孟建光、杨光梅

绍兴县求实法律服务所：何伟青、周文成、韩建英、张伯银

绍兴县孙端法律服务所：孙鹏翔、马吉通、成彭寿、沈炳祥、高海昌

绍兴县三农法律服务所：金国海、金海文、屠鹏娟、史  炯
诸暨市镇远法律服务所：陈永新、陈公权、郭  东

诸暨市恒大法律服务所：徐明国、徐建新、虞迪飞、张奎苗、叶引泰、周雪永

诸暨市浬浦法律服务所：温作文、吴立本、孙建林、宣晓芳、陈永水

诸暨市城关法律服务所：吴成涛、慎伟达、周真亮、俞国辉、朱天力、葛伟栋

诸暨市山下湖法律服务所：钱志荣、章伯均

诸暨市城区法律服务所：斯海宏、赵幼萍、邵云舟、钟汝清、寿小平、孙燕青、陈大贤、姚建新

诸暨市暨阳法律服务所：李建康、楼林红、顾旭初、周  勇、王均尧、袁杭天、陈炯鑫、朱  轩、王寿横、边伟逸、徐飞彪

诸暨市浣江法律服务所：邵纪平、方卫义、孙贤忠、周  辉、董天陆、应巨光

诸暨市枫桥法律服务所：冯乐灿、王生国、冯东德、梁火根、胡步光

诸暨市牌头法律服务所：郭胜德、郦裕松、陈企松、蒋松益、楼志坚、何永良
诸暨市大唐法律服务所：王培高、杨晓明

诸暨市璜山法律服务所：赵作华、姚天林、周仙华、何毫明

诸暨市应店街法律服务所：应乃均、应信良、郦惠敏、俞国康
诸暨市店口法律服务所：王利木、吴章木、周鲁钢、顾祝清、殷华军、金  东、宣金永

上虞市震元法律服务所：章关镇、潘  达、谢春来、严水泉、郑友法、吴科军、张文相

上虞市城关法律服务所：傅立新、叶全夫、郑泉明、章  杰、陈余江、徐世泉、章汉标、丁月玲、陆苗青、高玉丽

上虞市虞诚法律服务所：顾坤荣、陶百炎、邵新大、郑信奇、陈国林、丁岳勇

上虞市东关法律服务所：陈海根、章传耿、章建凤、屠建国、沈志荣、陈宝坤、何文俊

上虞市章镇法律服务所：王兴海、张海洪、虞吉荣、郑友钦

上虞市丰惠法律服务所：刘健林、朱浩兴、卢芳芳、施涌涌

上虞市虞东法律服务所：孙兴隆、邵洪波、任  钢、陈赛

上虞市崧厦法律服务所：朱军伟、任同尧、任光明、李丽英、骆兴月、孙胜利

嵊州市城关法律服务所：娄善军、裘兆侠、童建庆、过红梅、王伟萍、陈小勇、求裕千

嵊州市甘霖法律服务所：钱雷岗、周忠初、周德慧、史晓东

嵊州市长乐法律服务所：钱利明、操文汉、卫  融、张兴永

嵊州市三界法律服务所：朱仁祥、吴祖德、尹瑞军

嵊州市黄泽法律服务所：王柏章、单马良、郑国庆

嵊州市崇仁法律服务所：孙春岳、汪永祥、尹芙生

嵊州市大众法律服务所：李  秀、张  南、唐岳正、王冬美、商国东、李明华

嵊州市方园法律服务所：王清琳、徐文君、成伟钦、金秋军、赵昱尔、俞  膑

新昌县石城法律服务所：吕  锋、吕联明、蔡烂漫、蔡元伟、姜学文

新昌县城关法律服务所：杨亚东、宋世雄、石程锦、张国汀、吴法仁、石巨兵、张国铭、张志红、张鸿燕、汤鹏炎

新昌县澄潭法律服务所：舒必锋、赵国乐、王天闻

新昌县大市聚法律服务所：梁小龙、娄瀛洲、俞文姝

新昌县儒岙法律服务所：王金灿、孔祥品、商茂生

绍兴市新世纪法律服务所：蒋子华、陶冬生、何金兔、王志明、陈柏杨、王佐才、王建峰、陶新法、朱瑞土、陈田灵

绍兴市明成法律服务所：宋子海、赵夏生、李明子、王光耀、李王夫、郑彩香、刘景群、陈志峰、余建林

绍兴市为民法律服务所：孙新育、张 卫、陈宝富、章钢强、吕丽娟、倪炳均、滕震东、李志浩、谢伟英、王 平

绍兴市天平法律服务所：陆金祥、王苗良、楼丽萍、王耿芳、俞立信、金妮、冯卫丰

绍兴东方法律服务所：陈金法、章志强、傅宝富、金欢平、徐建松、陈兴成、王   栋、傅汝洁

基层法律服务所辅助人员：
绍兴县：丁燕萍、金华良、桑素琴、陈黎蓉、王松、钱苏锋、鲁关标、丁顾丰、朱洪伟、金晓凌

诸暨市：王全根、顾力争

嵊州市：竹喜君、张涵琛、沈  科、沈道飞

新昌县：何琦梁、王章平

越城区：姚  飞、阮美芬、宋平平、陈  红
二〇〇九年四月十七日
主题词：司法  基层法律服务  年检注册  通知
  抄送：省厅律师管理处，省基层法律服务工作者协会，市中
级法院，市检察院，市公安局，市仲裁委，全市各法
        律服务所。
  绍兴市司法局办公室               2009年4月21日印发
（共印72份）

（共印72份）

绍司发〔2009〕30号

绍兴市司法局

抄送：省厅律师管理处、省基协、市中级法院、市检察院、市公安局、市仲裁委、全市各法律服务所

年月日印发

二OO九年四月十七日

主题词：司法 基层法律服务 年检注册 通知

绍兴市司法局文件

— 2 —

3